

Svend Erik Schrøder Holding ApS

Bjerglide 1, 7330 Brande

CVR-nr. 38 43 48 29

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Svend Erik Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Erik Schrøder Holding ApS Bjerglide 1 7330 Brande
	CVR-nr.: 38 43 48 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend Erik Schrøder, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	SES Support ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.590 mod -5.565 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.362 mod 338.908 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.590	-5.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.805	336.174
Andre finansielle indtægter	26.684	9.903
Øvrige finansielle omkostninger	-42.091	-746
Resultat før skat	164.808	339.766
Skat af årets resultat	4.554	-858
Årets resultat	169.362	338.908
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.377	136.175
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	98.339	89.733
Disponeret i alt	169.362	338.908

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	599.152	642.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>599.152</u>	<u>642.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>599.152</u>	<u>642.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.708
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.258	95.458
Tilgodehavender i alt	<u>148.258</u>	<u>98.166</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	279.461	189.842
Værdipapirer i alt	<u>279.461</u>	<u>189.842</u>
Likvide beholdninger	167.829	25.439
Omsætningsaktiver i alt	<u>595.548</u>	<u>313.447</u>
Aktiver i alt	<u>1.194.700</u>	<u>955.794</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.971	592.348
Overført resultat	180.993	82.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	894.364	838.002
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.246	88.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.246	88.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.794	0
Selskabsskat	80.316	25.544
Anden gæld	3.980	3.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.090	29.476
Gældsforpligtelser i alt	300.336	117.792
Passiver i alt	1.194.700	955.794

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2021	50.000	592.348	82.654	113.000	838.002
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-43.377	98.339	114.400	169.362
	50.000	548.971	180.993	114.400	894.364

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Kostpris 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2021	<u>592.347</u>	<u>456.173</u>	
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>592.347</u>	<u>456.173</u>	
Opskrivninger 1. juli 2021	592.347	456.173	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	186.805	336.174	
Udbytte	<u>-230.000</u>	<u>-200.000</u>	
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>549.152</u>	<u>592.347</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>599.152</u>	<u>642.347</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SES Support ApS, Danmark	100 %	<u>642.347</u>	<u>336.174</u>
		<u>642.347</u>	<u>336.174</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022			<u>279.461</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-38.756</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
